

Unaudited Financial Results for the
Quarter ended 30.06.2016

MUMBAI | FRIDAY, 12 AUGUST 2016 **Business Standard**

 VIPUL ORGANICS LTD (formerly known as Vipul Dyechem Limited) (CIN : L24110MH1972PLC015857) Regd Office: 102, Andheri Industrial Estate, Off. Veera Desai Road, Andheri (West), Mumbai -400053 Ph. No. 022-66139999, Fax. 022- 66139977/75 Email Id: info@vipuldyes.com Website: www.vipuldyes.com Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30.06.2016 (Rs in lakhs except EPS)			
Particulars	Quarter ended 30.06.2016 (Unaudited)	Year ended 31.03.2016 (Audited)	Quarter ended 30.06.2015 (Unaudited)
Total income from operations (net)	1339.08	5237.51	1136.33
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	44.07	89.43	20.53
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	44.07	89.43	20.53
Equity Share Capital	547.45	547.45	547.45
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	778.62	-
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs 10/- each) (not annualized)			
Basic:	0.81	1.63	0.37
Diluted:	0.81	1.63	0.37
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs 10/- each) (not annualized)			
Basic:	0.81	1.63	0.37
Diluted:	0.81	1.63	0.37
Notes:			
1. The Un-audited financial results of the Company for the quarter ended 30.06.2016 have been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Directors of the Company in their meetings held on 10.08.2016. The Statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review for the same.			
2. The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30.06.2016 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30.06.2016 are available on the websites of Stock Exchange (www.bseindia.com and www.aselindia.com) and on the Company's website (www.vipuldyes.com).			
3. Figures for the quarter ended 31.03.2016 are the balancing figures between audited figures in respect of full financial year 2015-2016 and the published unaudited year to date figures upto 31.12.2015.			
For Vipul Organics Limited (Formerly Known as Vipul Dyechem Limited) Sd/- Vipul Shah Managing Director DIN:00181636			
Place : Mumbai DATE : 10.08.2016			

विपुल ऑर्गेनिक्स लि.			
(पूर्वीची विपुल डायकेम लिमिटेड)			
CIN:L24110MH1972PLC015857			
नोंदणीकृत कार्यालय: १०२, अंधेरी इंडस्ट्रियल इस्टेट, विरा देसाई रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३. दूर.: ०२२-६६१३९९९९, फॅक्स: ०२२-६६१३९९७७/७५, Website:www.vipuldyes.com E-mail: info@vipuldyes.com			
३०.०६.२०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता एकमेव अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल			
(रु. लाखात, ईपीएस व्यतिरिक्त)			
तपशील	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०१६	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१६	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०१५
	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१३३९.०८	५२३७.५१	११३६.३३
करानंतर साधारण प्रक्रियेतून निव्वळ नफा/(तोटा)	४४.०७	८९.४३	२०.५३
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)			
(विशेष साधारण बाबनंतर)	४४.०७	८९.४३	२०.५३
समभाग भांडवल	५४७.४५	५४७.४५	५४७.४५
राखीव (मागील वर्षाच्या तालेबंदपत्राकानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	-	७७८.६२	-
उत्पन्न प्रतिभाग (विशेष साधारण बाबपूर्व)(रु. १०/-प्रत्येकी)			
(वार्षिकीकरण नाही)			
अ) मूळ	०.८१	१.६३	०.३७
ब) सौमिकृत	०.८१	१.६३	०.३७
उत्पन्न प्रतिभाग (विशेष साधारण बाबनंतर)(रु. १०/-प्रत्येकी)			
(वार्षिकीकरण नाही)			
अ) मूळ	०.८१	१.६३	०.३७
ब) सौमिकृत	०.८१	१.६३	०.३७

टिप:

- ३०.०६.२०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वरील अलेखापरिक्षित निष्कर्षाचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि १० ऑगस्ट, २०१६ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले. याचे कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकाद्वारे मर्यादित पुनर्विलोकन करण्यात आले.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिग्यारमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३०.०६.२०१६ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षाचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. ३०.०६.२०१६ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षाचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.aseindia.com वेबसाईटवर व कंपनीच्या www.vipuldyes.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- ३१.०३.२०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताचे आकडे हे वित्तीय वर्ष २०१५-१६ बाबत लेखापरिक्षित आकडे व ३१.१२.२०१५ पर्यंत प्रकाशित अलेखापरिक्षित वर्ष ते तारीख आकडे दरम्यान ताळमेळ घालणारे आकडे आहेत.

विपुल ऑर्गेनिक्स लि. करिता
(पूर्वीची विपुल डायकेम लिमिटेड)
सही/-
विपुल शाह
व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन:००१८१६३६

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: १० ऑगस्ट, २०१६